
 

    FERÐAÞJÓNUSTA  Í  TÖLUM  

– SUMAR 2019 
 

Erlendir ferðamenn um Keflavíkurflugvöll  Tilgangur Íslandsferðar og dvalarlengd erlendra ferðamanna 

Fimm stærstu þjóðernin að sumri¹ 

Ferðamenn að sumri 2019 (júní-ágúst)¹ Tilgangur ferðar sumarið 2019² 

Heimsóknir erlendra ferðamanna eftir landshlutum  

    
Meðalfjöldi 

gistinótta  
Breyting frá 

fyrra ári 

Meðaldvalarlengd  7,8                 5,4% 

 Bandaríkin   5,9                1,7% 

 Þýskaland  10,4                 2,0% 

 Frakkland   10,4               -2,8%  

 Kína  5,6               -3,4% 

 Bretland   6,9             -13,1% 

 Kanada  6,8    7,9% 

 Pólland  8,2 -3,5% 

 Spánn  9,6 5,5% 

 Ítalía   9,1 -5,2% 

 Danmörk   7,3               -2,7% 

 

 

Hvaða landshluta heimsóttu ferðamenn sumarið 2019² 

Í hvaða landshluta gistu ferðamenn sumarið 2019² 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

   

  

     

   

Erlendir ferðamenn að sumri 2015-2019 

  

% af 
ferða-

mönnum Fjöldi 

Breyting 
frá fyrra 

ári* 

Heildarfjöldi    678.080 -15,6% 

10 stærstu þjóðernin**       

 Bandaríkin 27,8% 188.552 -35,7% 

 Þýskaland 8,4% 57.148 -2,8% 
 Frakkland 5,8% 39.494 -2,0% 

 Kína 5,0% 33.751 11,5% 
 Bretland 4,9% 33.492 -19,7% 

 Kanada 4,2% 28.677 -23,4% 
 Pólland 4,2% 28.439 -1,2% 

 Spánn 3,6% 24.258 -5,3% 
 Ítalía 3,2% 21.687 -0,5% 

 Danmörk 2,6% 17.608 0,5% 
*Samanburður tekur mið af tímabilinu júní-ágúst 2018/2019 
**Samanlagt voru tíu fjölmennustu þjóðernin 69,8% af heild. 

 

Heildarfjöldi ferðamanna að sumri 2015-2019¹ 

ðamenn sumarið 2019 (júní-ágúst)¹ 

Dvalarlengd að sumri 2019² 
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% af 
ferða- 

mönnum Fjöldi*  

Breyting 
frá fyrra 

ári 

Frí  91,3% 619.087 5,3% 

Heimsókn til vina/ætt. 2,5% 16.952 4,2% 

Heilsutengt, nám o.fl. 3,2% 21.699 -45,8% 

Viðskiptatengt 1,9% 12.884 -5,0% 

Tímabundin vinna 0,3% 2.034 -62,5% 

Dvöl án gistingar 0,8% 5.425 -61,9% 
*Fjöldatölur eru uppreiknaðar út frá talningum á Keflavíkurflugvelli. 
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  BROTTFARIR FERÐAMANNA UM KEFLAVÍKURFLUGVÖLL AÐ SUMRI 

             

*-Norðurlönd: Noregur, Danmörk, Svíþjóð, Finnland, -Bretlandseyjar: Bretland, Írland, -Mið-Evrópa: Austurríki, Belgía, Frakkland, Holland, 

Sviss, Þýskaland, -Suður-Evrópa: Ítalía, Spánn, -Austur-Evrópa: Eistland/Lettland/Litháen, Pólland, Rússland, -Norður-Ameríka: Bandaríkin, 

Kanada, -Asía: Hong Kong, Indland, Ísrael, Japan, Kína, Singapúr, Suður-Kórea, Taívan, -Ástralía/Nýja-Sjáland, -Önnur þjóðerni. 

Heimildir: ¹Ferðamálastofa og Isavia: Brottfarartalningar á Keflavíkurflugvelli 2015-2019.  ²Ferðamálastofa: Landamærakönnun 

Ferðamálastofu og Hagstofu Íslands í Flugstöð Leifs Eiríkssonar 2018-19. 

 

Sumar eftir þjóðernum

2017 2018 2019 2017-18 2018-19

Austurríki 9.812 8.192 8.460 -16,5% 3,3%

Ástralía/Nýja-Sjáland 12.403 11.623 9.381 -6,3% -19,3%

Bandaríkin 227.175 293.022 188.552 29,0% -35,7%

Belgía 10.585 8.917 8.707 -15,8% -2,4%

Bretland 46.608 41.732 33.492 -10,5% -19,7%

Danmörk 20.291 17.514 17.608 -13,7% 0,5%

Eistland/Lettland/Litháen 8.871 9.727 10.175 9,6% 4,6%

Finnland 9.446 7.259 7.453 -23,2% 2,7%

Frakkland 46.659 40.286 39.494 -13,7% -2,0%
Holland 18.654 15.777 15.525 -15,4% -1,6%

Hong Kong 4.274 3.765 3.723 -11,9% -1,1%

Indland 4.945 5.957 6.696 20,5% 12,4%

Írland 4.691 3.929 2.546 -16,2% -35,2%

Ísrael 4.022 5.695 5.175 41,6% -9,1%

Ítalía 22.091 21.801 21.687 -1,3% -0,5%

Japan 3.830 3.811 3.522 -0,5% -7,6%

Kanada 41.884 37.421 28.677 -10,7% -23,4%

Kína 30.420 30.273 33.751 -0,5% 11,5%

Noregur 16.649 14.656 14.165 -12,0% -3,4%

Pólland 22.736 28.780 28.439 26,6% -1,2%

Rússland 5.816 6.772 9.044 16,4% 33,5%

Singapúr 2.489 2.533 2.363 1,8% -6,7%

Spánn 25.535 25.629 24.258 0,4% -5,3%

Suður-Kórea 4.782 5.171 4.759 8,1% -8,0%

Sviss 16.009 13.701 12.514 -14,4% -8,7%

Svíþjóð 23.559 18.891 16.530 -19,8% -12,5%

Taívan 9.749 7.217 6.863 -26,0% -4,9%

Þýskaland 75.160 58.788 57.148 -21,8% -2,8%
Annað 48.744 54.992 57.373 12,8% 4,3%

Samtals 777.889 803.831 678.080 3,3% -15,6%

Sumar eftir markaðssvæðum*

2017 2018 2019 2017-18 2018-19

Norðurlönd 69.945 58.320 55.756 -16,6% -4,4%

Bretlandseyjar 51.299 45.661 36.038 -11,0% -21,1%

Mið-Evrópa 176.879 145.661 141.848 -17,6% -2,6%

Suður-Evrópa 47.626 47.430 45.945 -0,4% -3,1%

Austur-Evrópa 37.423 45.279 47.658 21,0% 5,3%

Norður-Ameríka 269.059 330.443 217.229 22,8% -34,3%

Asía 64.511 64.422 66.852 -0,1% 3,8%
Ástralía/Nýja-Sjáland 12.403 11.623 9.381 -6,3% -19,3%

Annað 48.744 54.992 57.373 12,8% 4,3%

Samtals 777.889 803.831 678.080 3,3% -15,6%

Breyting milli ára

Breyting milli ára


